Директору МБОУ «СОШ № 30»

                                  Суровцевой Е.А.

                                                                гр. ________________________
                                                                                    (фамилия, имя, отчество заявителя)

______________________________________________
                                                                         проживающего (ей) по адресу

                                                   ________________________________
                                                                                    адрес регистрации, если не совпадает

                                                      ________________________________

                                                               заявление

         о приеме в образовательную организацию на обучение по основным

образовательным программам начального общего образования

На основании статьи 55 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02 сентября 2020 года № 458, прошу зачислить моего ребенка,

__________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка;

_________________________________________________________________

дата и место рождения ребенка;

______________________________________________________________

                    фамилия, имя, отчество и телефон   родителей (законных представителей) ребенка

__________________________________________________________________

________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________

в ________________________________класс МБОУ « СОШ №30» по праву поступления

____________________________________________________________________________
              (указать внеочередной, первоочередной, преимущественный прием, если такой имеется)

по______________________________   форме  обучения.
 (указать форму обучения: очная, заочная, экстернат, семейное образование)

Имеется ли  потребность ребенка в обучении по АОП или в создании специальных

условий для обучения________, (да, нет) если имеется, то даю согласие на обучение по

АОП                  _______________________________________________
                                                     (подпись)                                               (Ф.И.О.)

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

ознакомлен(а)__________________________________________
                                  (личная подпись родителя (законного представителя) ребенка)

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка

«____» _______________ ______ г.

___________________/_______________________/
                  (подпись)                                               (Ф.И.О.)